
ОБЩИНА СУНГУРЛАРЕ
гр.Сунгурларе, обл.Бургас, ул.”Георги Димитров” М 2
тел: 05571/5063; факс:5585; е-тай:Кте 5ипоиаге(ФфабБу.ЪБес

ЗАПОВЕД
а... а ЛЕ

На основание чл. 44, ал. 2 от ЗМСМА, във връзка с чл. 19, ал. 1 от НАРЕДБА Мо 1 ЗА
ОПАЗВАНЕ НА ОЗЕЛЕНЕНИТЕ ПЛОЩИ И ДЕКОРАТИВНАТА РАСТИТЕЛНОСТ

НАРЕЖДАМ:
1. Общинската дълготрайна декоративна растителност и картотекираните дървета и

храсти в частни имоти да се преместват, отсичат или изкореняват въз основа на писмено
разрешение от кмета на Община Сунгурларе.

2.Разрешението по т. Г да се издава въз основа на писмена молба, в случаите на чл.
19, ал. 1, т. 1, 2, 3 или 4 от НАРЕДБА Мо 1 ЗА ОПАЗВАНЕ НА ОЗЕЛЕНЕНИТЕ ПЛОЩИ
И ДЕКОРАТИВНАТА РАСТИТЕЛНОСТ.

3. Основателността на молбата по т. 2 да се разглежда на терен от комисия в състав:
Председател: Денка Камшева - ст. инспектор „ТТСД“ при Община Сунгурларе
Членове: - т.л. Росен Радев - горски стражар при отдел „ОГТ“ на Община Сунгурларе.

- Кмет/ кметски наместник на населеното място за което е постъпила молба, а за
град Сунгурларе --Хабибе Коджаисуф - Зам. кмет.

3. Комисията по т. 3 да съставя протокол за извършения оглед, в който да се
посочват причините за издаване на разрешително или отказа за издаването му.

4. Проекта на разрешението по т. 1 или отказа за издаването му да се изготвя от
Денка Камшева - ст. инспектор „ТТСД“ при Община Сунгурларе.

5. При издаване на разрешение по т. 1 да се посочва срок за извършване на
преместването, отсичането или изкореняването.

6. Преди транспортиране добития дървен материал, в следствие на дейност по т. 1
да бъде маркиран с Общинска горска марка от служител на отдел „ОГТ“ при Община
Сунгурларе.

7. Транспортирането на добития дървен материал, в следствие на дейност по т. | се
извършва след издаване на превозен билет от служител на отдел „ОГТ при Община
Сунгурларе.

8. Копие от издаденото разрешително да се връчва на собственика на имота, след
заплащане на такса за издаването му, за сведение и изпълнение.

9. Настоящата заповед да бъде сведена до членовете на комисията, всички кметове
и кметски наместници на населени места, попадащи в териториалния обхват на Община
Сунгурларе и инж. Георги Русев -- Началник отдел „ОГТ“ за сведение и изпълнение.

10. Настоящата заповед да се обяви на интернет страницата на Община Сунгурларе
за сведение.

ПП. Контрола по изпълнението на настоящата заповед възлагам на Татяна
Арнаудова- Зам. кмет при Община Сунгурларе. „с 4


